香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SHINHINT ACOUSTIC LINK HOLDINGS LIMITED

成謙聲匯控股有限公司成謙聲匯控股有限公司成謙聲匯控股有限公司成謙聲匯控股有限公司  (於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號 :  2728)

澄清公佈澄清公佈澄清公佈澄清公佈

股價股價股價股價及成交量及成交量及成交量及成交量不尋常波動不尋常波動不尋常波動不尋常波動

茲 提 述 成 謙 聲 匯 控 股 有 限 公 司 於 2015年 5月 19日 有 關 股 價 及 成 交 量

不 尋 常 波 動 之 公 告 （ 「 該公告該公告該公告該公告 」 ） 。 除 文 義 另 有 所 指 外 ， 本 公 告 所

用 詞 彙 與 該 公 告 所 界 定 者 具 有 相 同 涵 義 。

董 事 會 謹 此 澄 清 ， 本 集 團 正 就 潛 在 關 連 交 易 （ 其 中 包 括 ） 購 入 一 項

位 於 中 華 人 民 共 和 國 的 物 業 進 行 磋 商 。

上述澄清並不影響包含該公告之其他資料。

承董事會命

成謙聲匯控股有限公司成謙聲匯控股有限公司成謙聲匯控股有限公司成謙聲匯控股有限公司

主席

林財火林財火林財火林財火

香港， 2015 年 5 月 20 日

 於本公告日期，本公司包括三名執行董事林財火先生（主席）、康桂萍女士及王恩光先生，一名非執行董事葉一鳴先生以及三名獨立非執行董事劉洋先生、林柏森先生及徐文延先生。